资基金的其他规定。 在本企业持有发行人股份期间，若涉及股份锁定和减持的法律、法规、规范性文件及

证券监管机构的规定发生变化，则本企业同意自动适用变更后法律、法规、规范性文件及证券监管机构的

规定。

（3）若本企业违反上述承诺内容的，因违反承诺转让股份所取得的收益无条件归发行人所有，发行

人或其他符合法定条件的股东均有权代表发行人直接向公司住所地有管辖权的人民法院提起诉讼，本企

业将无条件按上述所承诺的内容承担相应的法律责任。

2、发行人股东胡利民、晏韵童承诺

（1）本人自发行人股票上市之日起十二个月内，不得转让或者委托他人管理本人直接和间接持有的

公司首次公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购该部分股份。 若因发行人进行权益分派等导

致本人持有的发行人股份发生变化的，本人仍将遵守上述承诺。

（2）发行人触及《深圳证券交易所创业板股票上市规则》规定的重大违法强制退市标准的，自相关

行政处罚决定或者司法裁判作出之日起至公司股票终止上市前，本人不得减持发行人股份。

（3）本人承诺遵守法律法规、中国证监会规定、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》以及深圳证

券交易所的其他相关规定。 在本人持有发行人股份期间，若涉及股份锁定和减持的法律、法规、规范性文

件及证券监管机构的规定发生变化，则本人同意自动适用变更后法律、法规、规范性文件及证券监管机构

的规定。

（4）若本人违反上述承诺内容的，因违反承诺转让股份所取得的收益无条件归发行人所有，发行人

或其他符合法定条件的股东均有权代表发行人直接向公司住所地有管辖权的人民法院提起诉讼，本人将

无条件按上述所承诺的内容承担相应的法律责任。

3、中信证券凌玮科技员工参与创业板战略配售集合资产管理计划承诺

中信证券凌玮科技员工参与创业板战略配售集合资产管理计划承诺获得本次配售的股票持有期限

为自发行人首次公开发行并上市之日起12个月。

除上述承诺外，本次申请上市流通的首次公开发行前限售股股东无其他特别承诺或追加承诺。 截至

本公告披露日，持有公司首次公开发行前限售股的股东在限售期内严格遵守了上述承诺，不存在相关承

诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

本次申请解除限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形，公司对上述股东不存在违规担

保情况。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2024年2月8日（星期四）。

2、本次解除限售股份数量：10,714,297股，占发行后总股本的9.88%。

3、本次解除限售的股东户数：7户。 分别为：

序号 限售股类型 股东名称

所持限售条件

股份总数

本次申请解除限

售数量

1 首发前限售股

深圳市领信基石股权投资基金管理合伙企业（有限

合伙）－深圳市领誉基石股权投资合伙企业（有限

合伙）

5,257,393 5,257,393

2 首发前限售股

北京方圆金鼎投资管理有限公司－宿迁旭阳金鼎资

产管理合伙企业（有限合伙）

2,360,700 2,360,700

3 首发前限售股

广州番禺产业投资有限公司－广州睿诚创业投资有

限公司

1,095,290 1,095,290

4 首发前限售股

广州番禺产业投资有限公司－广州睿瓴创业投资合

伙企业（有限合伙）

1,095,290 1,095,290

5 首发前限售股 胡利民 230,000 230,000

6 首发前限售股 晏韵童 219,058 219,058

小计 10,257,731 10,257,731

7 战略配售股

中信证券－中信银行－中信证券凌玮科技

员工参与创业板战略配售集合资产管理计划

456,566 456,566

小计 456,566 456,566

合计 10,714,297 10,714,297

注释：序号1-4中股东名称命名格式与招股书存在差异的原因系本公告及中国登记结算系统未使用

私募投资基金简称命名，而是按照“私募基金管理人-私募投资基金” 格式命名，与中国登记结算系统保

持一致；公司《招股说明书》P1-1-16列明了序号1-4的4名股东名称及简称的对应关系，P1-1-69中“7、

私募投资基金等金融产品股东情况”列明了序号1-4的4名股东对应的私募基金管理人。 综上，公司《招

股说明书》P1-1-16所述股东领誉基石、旭阳金鼎、广州睿诚、广州睿瓴即上述表格序号1-4股东。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

限售股类型

限售股份数量

（股）

占总股本比

例

本次解除限售数量

（股）

剩余限售股份数量

（股）

首次公开发行前限售股 81,352,091 75.00% 10,257,731 71,094,360

中信证券－中信银行－中信证券凌玮

科技员工参与创业板战略配售集合资

产管理计划

456,566 0.42% 456,566 0

注：截至本公告披露日，本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形；公司本次解除限售股份的股

东中，无股东同时担任公司董事、监事或高级管理人员，无股东为公司前任董事、监事、高级管理人员且离

职未满半年。

五、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质

本次变动前

本次变动增减数

量（股）（+,-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

1、有限售条件股份 81,808,657 75.42% -10,714,297 71,094,360 65.54%

其中：首发后限售股 0 0 0 0 0%

首发前限售股 81,352,091 75.00% -10,257,731 71,094,360 65.54%

首发后可出借限售股 456,566 0.42% -456,566 0 0%

2、无限售条件股份 26,663,434 24.58% +10,714,297 37,377,731 34.46%

3、总股本 108,472,091 100.00% - 108,472,091 100.00%

注：上表数据系根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司以2024年1月23日为股权登记日下

发的股本结构表填写。

本次解除限售股份包含首次公开发行前部分限售股、首次公开发行战略配售限售股两部分。

六、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：凌玮科技本次IPO部分限售股上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合

《证券发行上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公

司自律监管指引第2号一创业板上市公司规范运作》等相关规定的要求以及股东承诺的内容；公司本次

解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关承诺；公司关于本次限售股份相关的

信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对凌玮科技本次IPO部分限售股上市流通事项无异议。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请书。

2、限售股份解除限售申请表。

3、股份结构表和限售股份明细表。

4、保荐机构中信证券股份有限公司出具的《关于广州凌玮科技股份有限公司首次公开发行部分限

售股上市流通的核查意见》。

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

广州凌玮科技股份有限公司董事会

2024年2月6日

中信证券股份有限公司

关于广州凌玮科技股份有限公司

首次公开发行部分限售股上市流通的核查意见

中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券” 或“保荐机构” ）作为广州凌玮科技股份有限公司

[…]

证券监管机构的规定发生变化，则本企业同意自动适用变更后法律、法规、规范性文件及证券监管机构的

规定。

（3）若本企业违反上述承诺内容的，因违反承诺转让股份所取得的收益无条件归发行人所有，发行

人或其他符合法定条件的股东均有权代表发行人直接向公司住所地有管辖权的人民法院提起诉讼，本企

业将无条件按上述所承诺的内容承担相应的法律责任。

2、发行人股东胡利民、晏韵童承诺

（1）本人自发行人股票上市之日起十二个月内，不得转让或者委托他人管理本人直接和间接持有的

公司首次公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购该部分股份。 若因发行人进行权益分派等导

致本人持有的发行人股份发生变化的，本人仍将遵守上述承诺。

（2）发行人触及《深圳证券交易所创业板股票上市规则》规定的重大违法强制退市标准的，自相关

行政处罚决定或者司法裁判作出之日起至公司股票终止上市前，本人不得减持发行人股份。

（3）本人承诺遵守法律法规、中国证监会规定、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》以及深圳证

券交易所的其他相关规定。 在本人持有发行人股份期间，若涉及股份锁定和减持的法律、法规、规范性文

件及证券监管机构的规定发生变化，则本人同意自动适用变更后法律、法规、规范性文件及证券监管机构

的规定。

（4）若本人违反上述承诺内容的，因违反承诺转让股份所取得的收益无条件归发行人所有，发行人

或其他符合法定条件的股东均有权代表发行人直接向公司住所地有管辖权的人民法院提起诉讼，本人将

无条件按上述所承诺的内容承担相应的法律责任。

3、中信证券凌玮科技员工参与创业板战略配售集合资产管理计划承诺

中信证券凌玮科技员工参与创业板战略配售集合资产管理计划承诺获得本次配售的股票持有期限

为自发行人首次公开发行并上市之日起12个月。

（二）本次申请解除股份限售股东的相关承诺履行情况

除上述承诺外，本次申请上市流通的首次公开发行前限售股和战略配售限售股股东无其他特别承诺

或追加承诺。 截至本核查意见披露日，持有公司首次公开发行前限售股和战略配售限售股的股东在限售

期内严格遵守了上述承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

本次申请解除限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形，公司对上述股东不存在违规担

保情况。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日期：2024年2月8日（星期四）。

（二）本次解除限售股份数量：10,714,297股，占发行后总股本的9.88%。

（三）本次解除限售的股东户数：7户。 分别为：

序号 限售股类型 股东名称

所持限售条件

股份总数

本次申请解除限

售数量

1 首发前限售股

深圳市领信基石股权投资基金管理合伙企业（有限

合伙）－深圳市领誉基石股权投资合伙企业（有限

合伙）

5,257,393 5,257,393

2 首发前限售股

北京方圆金鼎投资管理有限公司－宿迁旭阳金鼎资

产管理合伙企业（有限合伙）

2,360,700 2,360,700

3 首发前限售股

广州番禺产业投资有限公司－广州睿诚创业投资有

限公司

1,095,290 1,095,290

4 首发前限售股

广州番禺产业投资有限公司－广州睿瓴创业投资合

伙企业（有限合伙）

1,095,290 1,095,290

5 首发前限售股 胡利民 230,000 230,000

6 首发前限售股 晏韵童 219,058 219,058

小计 10,257,731 10,257,731

7 战略配售股

中信证券－中信银行－中信证券凌玮科技

员工参与创业板战略配售集合资产管理计划

456,566 456,566

小计 456,566 456,566

合计 10,714,297 10,714,297

注释：序号1-4中股东名称命名格式与招股书存在差异的原因系本公告及中国登记结算系统未使用

私募投资基金简称命名，而是按照“私募基金管理人-私募投资基金” 格式命名，与中国登记结算系统保

持一致；公司《招股说明书》P1-1-16列明了序号1-4的4名股东名称及简称的对应关系，P1-1-69中“7、

私募投资基金等金融产品股东情况”列明了序号1-4的4名股东对应的私募基金管理人。 综上，公司《招

股说明书》P1-1-16所述股东领誉基石、旭阳金鼎、广州睿诚、广州睿瓴即上述表格序号1-4股东。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

限售股类型

限售股份数量

（股）

占总股本比

例

本次解除限售数量

（股）

剩余限售股份数量

（股）

首次公开发行前限售股 81,352,091 75.00% 10,257,731 71,094,360

中信证券－中信银行－中信证券凌玮

科技员工参与创业板战略配售集合资

产管理计划

456,566 0.42% 456,566 0

注：截至本公告披露日，本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形；公司本次解除限售股份的股

东中，无股东同时担任公司董事、监事或高级管理人员，无股东为公司前任董事、监事、高级管理人员且离

职未满半年。

五、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质

本次变动前

本次变动增减数

量（股）（+,-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

1、有限售条件股份 81,808,657 75.42% -10,714,297 71,094,360 65.54%

其中：首发后限售股 0 0 0 0 0%

首发前限售股 81,352,091 75.00% -10,257,731 71,094,360 65.54%

首发后可出借限售股 456,566 0.42% -456,566 0 0%

2、无限售条件股份 26,663,434 24.58% +10,714,297 37,377,731 34.46%

3、总股本 108,472,091 100.00% - 108,472,091 100.00%

注：上表数据系根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司以2024年1月23日为股权登记日下

发的股本结构表填写。

六、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：凌玮科技本次IPO部分限售股上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合

《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第2号一创业板上市公司规范运作》等相关规定的要求以及股东承诺的内容；公司本次解

除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关承诺；公司关于本次限售股份相关的信

息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对凌玮科技本次IPO部分限售股上市流通事项无异议。

保荐代表人签名：______________� � � � � � ________________

蒋向 李威

中信证券股份有限公司

2024年2月6日

浙商基金管理有限公司关于以通讯方式召开浙商

聚盈纯债债券型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告

浙商基金管理有限公司（以下简称“基金管理人” ）已于2024年2月6日在《中国证券报》和基金管

理人网站（www.zsfund.com）发布了《浙商基金管理有限公司关于以通讯方式召开浙商聚盈纯债债券

型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》。 为使本次基金份额持有人大会顺利召开，现发布浙商基

金管理有限公司关于以通讯方式召开浙商聚盈纯债债券型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次

[…]

1、回购股份的种类：公司已发行的人民币普通股（A股）股票。

2、回购股份的用途：本次回购的股份将在未来适宜时机用于股权激励或员工持股计划。 公司如在股

份回购完成之后三年内未能实施上述用途，或所回购的股份未全部用于上述用途，未使用的部分将依法

予以注销。 如国家对相关政策作出调整，则相关回购方案按照调整后的政策实行。

3、回购股份数量、占公司总股本的比例及拟用于回购的资金总额：

（1）拟回购资金总额：不低于人民币4,000万元且不超过人民币6,000万元（均含本数），具体回购

资金总额以实际使用的资金总额为准。

（2）拟回购股份数量及占当前总股本的比例：按回购资金总额的上限及回购股份价格上限测算，预

计回购股份数量约为2,509,410股，占公司当前总股本的1.47%；按回购资金总额的下限及回购股份价

格上限测算，预计回购股份数量为1,672,940股，占公司当前总股本的0.98%。 具体回购股份的数量以回

购结束时实际回购的股份数量为准； 若公司在回购股份期间发生除权除息事项， 自股价除权除息之日

起，相应调整回购股份的数量和占公司总股本的比例。

（五）回购股份的资金来源

本次回购股份的资金来源为公司自有资金。

（六）回购股份的实施期限

1、 本次回购股份的期限为自公司董事会审议通过本次回购方案之日起6个月内。 如果触及以下条

件，则回购期限提前届满：

（1）如果在此期限内回购资金使用金额达到最高限额，则回购方案实施完毕，即回购期限自该日起

提前届满。

（2）如果公司董事会决定终止本回购方案，则回购期限自董事会审议通过终止事项之日起提前届

满。

2、公司不得在下列期间内回购公司股份：

（1）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至依法

披露之日内。

（2）中国证监会及深圳证券交易所规定的其他情形。

3、公司本次回购股份交易申报应当符合下列要求：

（1）申报价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格。

（2）不得在证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨跌幅限制的交易日内进行股

份回购的委托。

4、回购方案实施期间，若公司股票因筹划重大事项连续停牌10个交易日及以上的，回购期限可予以

顺延，顺延后不得超出中国证监会及深圳证券交易所规定的最长期限。

（七）预计回购后公司股权结构的变动情况

1、按本次回购金额上限6,000万元、回购价格上限23.91元/股进行测算，预计回购股份数量约为2,

509,410股，占公司当前总股本的1.47%，若本次回购的股份全部用于实施股权激励或员工持股计划并

予以锁定，按照2024年1月31日公司股本结构测算，预计本次回购股份转让完成并锁定后，公司股权变动

情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

限售条件流通股/非流通股 53,612,356 31.36% 56,121,766 32.82%

无限售条件流通股 117,364,977 68.64% 114,855,567 67.18%

总股本 170,977,333 100.00% 170,977,333 100.00%

2、假设按本次回购金额下限4,000万元、回购价格上限23.91元/股进行测算，按回购资金总额的下

限测算，预计回购股份数量为1,672,940股，占公司当前总股本的0.98%，若本次回购的股份全部用于实

施股权激励或员工持股计划并予以锁定，按照2024年1月31日公司股本结构测算，预计本次回购股份转

让完成并锁定后，公司股权变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

限售条件流通股/非流通股 53,612,356 31.36% 55,285,296 32.33%

无限售条件流通股 117,364,977 68.64% 115,692,037 67.67%

总股本 170,977,333 100.00% 170,977,333 100.00%

注：以上数据仅为根据回购金额上下限和回购价格上限测算的结果，变动情况暂未考虑其他因素影

响，具体回购股份数量及占总股本比例以回购期满时实际回购数量为准。

（八）管理层关于本次回购股份对公司经营、财务、研发、债务履行能力、未来发展影响和维持上市

地位等情况的分析， 全体董事关于本次回购股份不会损害上市公司的债务履行能力和持续经营能力的

承诺。

截至2023年9月30日，公司总资产为337,875.93万元，负债总额为172,905.33万元，资产负债率为

51.17%；归属于上市公司股东的所有者权益为160,433.15万元，流动资产为30,330.16万元（以上财务

数据未经审计）。本次拟回购资金总额上限6,000万元占2023年9月30日公司总资产、归属于上市公司股

东的净资产、流动资产的比例分别为1.78%、3.74%、19.78%。 根据公司实际经营、财务状况及未来发展情

况考虑，公司管理层认为不超过人民币6,000万元（含6,000万元）的股份回购金额不会对公司的经营、

财务、研发、债务履行能力、未来发展产生重大影响，按照回购数量上限2,509,410股测算，回购股份比例

约占公司总股本的1.47%，回购后公司控股股东及实际控制人均未发生变化，本次股份回购计划的实施

不会导致公司控制权发生变化，股权分布仍符合上市条件。

公司全体董事承诺：在本次回购股份事项中将诚实守信、勤勉尽责，维护公司利益及股东和债权人